
NANTES (44)

Extension du bâtiment CNAM

Une structure complexe mixte béton-métal pour 
ce bâtiment en R+4 qui vient compléter le bâtiment 
existant du CNAM réalisé dans un espace 
très restreint.

1  Vue ouvrage fini

2  Vue ouvrage en construction

3  Vue charpente avec les connecteurs

4  Vue ouvrage en construction

PÉRIODE D’EXÉCUTION 
2012

MAÎTRE D’OUVRAGE 
région pays de la loire

MAÎTRE D’OEUVRE 
DLW

MONTANT DU MARCHÉ 
1 200 000 € H.T.

LOT GROS OEUVRE
CHARPENTE MÉTALLIQUE 
EGDC

2 000 m3 
BÉTON

1
2

3
4

Nantes (44)

Agence de
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130 tonnes 
CHARPENTE MÉTALLIQUE

120 tonnes 
ACIER


